

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 101754914

Data publicarii 19.08.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.654,63 RON - 1.654,63 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare 61524 BUTUC 80MM EXCENTRIC 5952003061524 BUC 1 24,3697 24,37 56445 BUTUC 80MM SIMETRIC 4 CHEI CU AMPRENTA 5952003056445 BUC 2 24,3697 48,74 24440 LACAT FONTA 40MM 5903755244406 BUC 2 6,7227 13,45 LT10106 RULETA CU MAGNET 5M*19MM BUC 1 13,4454 13,45 5905061048495 RULETE PROFESIONALE 7.5*25MM BUC 1 26,8908 26,89 SURUB FIXARE CADRU TAMPLARIE 7.5*152/100 5949024707173 BUC 30 1,0084 30,25 PLASA SUDATA D6 BUC 4 117,6471 470,59 43026 PENSULA PAR NATURAL 63*14MM 5903755430267 BUC 1 6,7227 6,72 900193 MANUSI NITRIL NEGRE 100/SET L 4044941018331 BUC 1 23,5294 23,53 VAR OSKAR SUPERWEISS INT 2.5L 5946062012429 BUC 1 71,4286 71,43 40710 BUTUC 60MM SIMETRIC 5952003040710 BUC 4 21,8487 87,39 VAR OSKAR SUPERWEISS INT 8.5L 5946062012412 BUC 1 205,8824 205,88 SPACLU INOX 3 3902 BUC 1 5,042 5,04 41155 TRAFALLET SUPRAFETE 250*50MM 5903755411556 BUC 2 21,0084 42,02 APLA FILL 3 IN 1 CHIT PT GIPS-CARTON 5KG 5948596010704 BUC 1 16,8067 16,81 900167 MSV MONOROLA MAX 500 6422768043879 BUC 1 16,8067 16,81 31213 MISAVAN GEAMURI 4 IN 1 750ML BUC 1 12,605 12,61 10901 DIBLU MELC METALIC 13*32MM 5952003013752 BUC 10 0,8403 8,4 VAR DANKE EXT 8.5L 5946062005438 BUC 2 117,6471 235,29 MOMENT ONE FOR ALL CRYSTAL 290G 4015000431903 BUC 1 41,1765 41,18 900205 FORTINO MOP PLAT 6422768046696 BUC 2 19,3277 38,66 5905061041748 TRAFALLET HARDSTAR 25*48*13 BUC 1 21,8487 21,85 5905061041656 TRAFALLET MIKRO 25*44*11 BUC 1 25,2101 25,21 AL FOLIE SERA NATUR 0.12 ML 10 8,4034 84,03 CAP